
                                                                                                                                   

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

  

РІШЕННЯ 
 

 28 червня 2023 року   № 133 

Про затвердження рішень 

виконавчого комітету Лубенської 

міської ради  та розпоряджень 

Лубенського міського голови, 

прийнятих між засіданнями 

виконавчого комітету  
 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

виконавчий комітет Лубенської міської ради     

в и р і ш и в: 

1. Затвердити рішення виконавчого комітету Лубенської міської 

ради: 

від 12 червня 2023 року № 115 «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Лубенської міської ради № 103 від 24.05.2023р. «Про комунальну 

забудову»; 

від 15 червня 2023 року № 116 «Про відпуск земляної маси (грунту), що 

утворилася при розчистці р.Сула». 
 

2.Затвердити  розпорядження Лубенського міського голови, прийняті  

між засіданнями виконавчого комітету Лубенської міської ради,: 

№ 2/14р від 03 травня 2023 року «Про участь спортсменів у 

змаганнях»; 

№ 2/15р від 03 травня 2023 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів та календарних матчів першого кола 

чемпіонату Полтавської області з футболу 2023 року»; 

№ 2/16р від 03 травня 2023 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів та календарних матчів першого кола 

чемпіонату Полтавської області з футболу 2023 року»; 

№ 2/17р від 03 травня 2023 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів та календарних матчів першого кола 

чемпіонату Полтавської області з футболу 2023 року»; 

№ 2/18р від 03 травня 2023 року «Про організацію та проведення 

спортивних змагань»; 

№ 2/19р від 29 травня 2023 року «Про організацію та проведення 

спортивних змагань»; 



2 

 

№ 2/20р від 24 травня 2023 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів та календарних матчів першого кола 

чемпіонату Полтавської області з футболу 2023 року»; 

№ 2/21р від 24 травня 2023 року «Про участь спортсменів у чемпіонаті 

Полтавської області з легкої атлетики серед спортсменів з інвалідністю»; 

№ 2/22р від 29 травня 2023 року «Про участь спортсменів у 

змаганнях»; 

№ 2/23р від 29 травня 2023 року «Про участь спортсменів у Чемпіонаті 

України з волейболу «Дитяча ліга» серед юнаків 2007 року народження»; 

№ 2/24р від 29 травня 2023 року «Про організацію та проведення 

спортивних змагань»; 

№ 2/25р від 07 червня 2023 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів по підготовці до спортивних змагань»; 

№ 2/26р від 07 червня 2023 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів та календарного матчу першого кола 

чемпіонату Полтавської області та матчу розіграшу Кубка Полтавської 

області з футболу 2023 року»; 

№ 2/27р від 07 червня 2023 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів та календарного матчу першого кола 

чемпіонату Полтавської області та матчу розіграшу Кубка Полтавської 

області з футболу 2023 року»; 

№ 2/28р від 09 червня 2023 року «Про організацію та проведення 

спортивних змагань»; 

№ 2/29р від 09 червня 2023 року «Про участь спортсменів у 

змаганнях»; 

№ 2/30р від 15 червня 2023 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів та календарних матчів першого кола 

чемпіонату Полтавської області з футболу 2023 року»; 

№ 2/31р від 21 червня 2023 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів та календарного матчу чемпіонату 

Полтавської області з футболу 2023 року»; 

№ 2/32р від 21 червня 2023 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів та календарних матчів чемпіонату 

Полтавської області з футболу 2023 року»; 

№ 2/33р від 21 червня 2023 року «Про участь спортсменів у 

змаганнях»; 

№ 5/5р від 29 травня 2023 року «Про внесення змін до показників 

бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 5/6р від 08 червня 2023 року «Про внесення змін до розподілу 

коштів між програмами бюджету Лубенської міської територіальної 

громади»; 

  № 249р від 22 травня 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№ 250р від 22 травня 2023 року «Про управління майном»; 



3 

 

№ 251р від 22 травня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 252р від 22 травня 2023 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 

№ 253р від 22 травня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 254р від 22 травня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 255р від 22 травня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 256р від 22 травня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 257р від 22 травня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 258р від 22 травня 2023 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 259р від 23 травня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 260р від 23 травня 2023 року «Про продовження терміну дії 

контракту»; 

№ 261р від 23 травня 2023 року «Про надання під час воєнного стану 

матеріальної допомоги»; 

№ 262р від 24 травня 2023 року «Про утворення та затвердження 

складу комісії з питань найменування та перейменування елементів 

середовища та інфраструктури Лубенської територіальної громади, увічнення 

памʼяті осіб та подій»; 

№ 263р від 25 травня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 264р від 25 травня 2023 року  «Про  захоронення  трупа  гр.Войтен-

ка Ю.Г.»; 

№ 265р від 26 травня 2023 року «Про втрату чинності паспорта 

бюджетної програми за КПКВКМБ 0213140 на 2023 рік»; 

№ 266р від 26 травня 2023 року «Про затвердження паспортів 

бюджетної програми у новій редакції на 2023 рік»; 

№ 267р від 26 травня 2023 року «Про затвердження Плану розвитку й 

удосконалення цивільного захисту Лубенської міської субланки Лубенської 

районної ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи 

цивільного захисту Полтавської області на 2023 рік»; 

№ 268р від 29 травня 2023 року «Про проведення позапланового 

аудиту»; 

№ 269р від 29 травня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 270р від 29 травня 2023 року «Про оповіщення військово-

зобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 271р від 29 травня 2023 року «Про управління майном»; 



4 

 

№ 272р від 29 травня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 273р від 29 травня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 274р від 29 травня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 275р від 31 травня 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№ 276р від 31 травня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 277р від 01 червня 2023 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 

№ 278р від 02 червня 2023 року «Про призначення виконуючого 

обовʼязки директора комунального підприємства «Шляхрембуд» Лубенської 

міської ради Лубенського району Полтавської області»; 

№ 279р від 02 червня 2023 року «Про оповіщення військово-

зобовʼязаних офіцерського складу на території Лубенської територіальної 

громади»; 

№ 280р від 02 червня 2023 року «Про деякі питання доступу до 

захисних споруд цивільного захисту»; 

№ 281р від 02 червня 2023 року «Про відзначення Подяками 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 282р від 05 червня 2023 року «Про преміювання керівників 

комунальних підприємств»; 

№ 283р від 06 червня 2023 року «Про прийняття на безоплатні 

громадські роботи»; 

№ 284р від 06 червня 2023 року «Про призначення стипендії 

Лубенської міської ради «Обдарованість» у 2023 році»; 

№ 285р від 06 червня 2023 року «Про передачу майна»; 

№ 286р від 06 червня 2023 року «Про надання під час воєнного стану 

матеріальної допомоги»; 

№ 287р від 07 червня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 288р від 07 червня 2023 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови»; 

№ 289р від 08 червня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 290р від 08 червня 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№ 291р від 08 червня 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№ 292р від 08 червня 2023 року «Про нагородження Грамотами 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 293р від 08 червня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 294р від 09 червня 2023 року «Про преміювання начальника ЛК 

ЖЕУ»; 

№ 295р від 09 червня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 



5 

 

№ 296р від 12 червня 2023 року «Про створення Координаційної ради з 

питань внутрішньо переміщених осіб у Лубенській територіальній громаді»; 

№ 297р від 13 червня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 298р від 13 червня 2023 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 299р від 14 червня 2023 року «Про преміювання начальника 

Лубенської комунальної рятувально-водолазної станції»; 

№ 300р від 14 червня 2023 року «Про створення комісії з питань роботи 

із службовою інформацією»; 

№ 301р від 14 червня 2023 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 

№ 302р від 14 червня 2023 року «Про заходи щодо наповнення 

бюджету Лубенської міської територіальної громади, вишукання додаткових 

джерел надходжень до бюджету, дотримання жорсткого режиму економії 

бюджетних коштів та посилення фінансово-бюджетної дисципліни у 2023 

році»; 

№ 303р від 14 червня 2023 року «Про внесення змін до розпорядження 

Лубенського міського голови № 452р від 12 жовтня 2022 року «Про 

забезпечення прийому, зберігання та розподілення продукції»; 

№ 304р від 15 червня 2023 року «Про відзначення Подякою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 305р від 15 червня 2023 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 306р від 15 червня 2023 року «Про нагородження Грамотами 

виконавчого комітету Лубенської міської ради з нагоди Дня медичних 

працівників»; 

№ 307р від 16 червня 2023 року «Про створення ініціативної групи з 

підготовки та проведення установчих зборів для обрання членів Громадської 

ради при виконавчому комітеті Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області»; 

№ 308р від 16 червня 2023 року «Про надання твердого палива та 

матеріальної допомоги»; 

№ 308а від 16 червня 2023 року «Про надання допомоги»; 

№ 309р від 19 червня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 310р від 19 червня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 311р від 19 червня 2023 року «Про створення комісії з перевірки 

готовності закладів освіти до 2023-2024 навчального року»; 

№ 312р від 19 червня 2023 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 313р від 21 червня 2023 року «Про затвердження списку посад, 

перебування на яких надає право для роботи із грифом «Для службового 

користування» та документами Літер «М», Літер «К», «СІ» у виконавчому 

комітеті Лубенської міської ради». 

Лубенський міський голова                                        Олександр ГРИЦАЄНКО 


